4. ENTIDADES DE CREDITO Y EFC (Informacion
obtenida de los estados de supervision)
E) Balances de los componentes de entidades de crédito y EFC

Total

1=2all
19 62 314
20 50 326
21 52 820
22 55901
23 56 303
24 May 52 195
Jun 54 211
Jul 52 206
Ago 52 350
Sep 52 677
Oct 51 956
Nov 52 662
Dic 54 194
25 Ene 52 015
Feb 51 381
Mar 52729
Abr 51 020
May 51790
Jun 52 976
Jul 51 595
Ago 51612
Sep P 52152

Créditos

Valores distintos
de acciones y
participaciones

4.81 Establecimientos financieros de crédito. Activo

Acciones y
participaciones

Activos no secto-
rizados

Residentes en Espafia

Sistema
credi-
ticio

2083
1113

710
1352
1514

1424
1523
1170
1853
1177
1399
1973
1325

1808
1487
1378
1190
1807
1269
1283
1956
1375

Veénse notas al final del capitulo

AAPP

364
392
360
527
933

695
646
730
780
617
782
722
762

787
800
722
884
883
840
965
951
748

OSR
(@

50 958
41 305
42 783
45 429
45970

42 935
44 859
43 328
42 750
44171
43136
43 283
45 369

42 824
42 512
44 059
42 364
42 603
44 332
42 826
42 186
43 530

Resto

mundo

5302
4122
4838
4002
3660

3058
3198
3104
3122
3079
3040
3058
3131

3067
3078
3157
3111
3069
3045
3086
3069
3114

Resto
del
mundo

Residentes
en Espafia

Residentes Resto
en Espafia del
mundo
8 9

952 150

538 182

591 696

606 622

629 206

629 207

629 205

629 219

629 193

629 175

629 161

629 161

619 162

619 163

619 163

619 84

632 83

632 83

632 82

632 83

632 75

632 57

Efectivo

10

Otros
(b)

11

2504
2671
2834
3216
3162

3003
2971
2 855
2 860
2803
2782
2809
2784

2702
2676
2634
2679
2637
2673
2620
2 643
2621

OOO0O0OO0OONE FPOOOOOOO O00O0O0

Millones de euros

Promemoria
Del cual

Dudosos
Morosos
©

12 13
2802
2760
3041
2767
3085

3090
2 936
2 886
2884
2910
2924
2962
2613

2562
2533
2611
2579
2617
2 462
2447
2 448
2369
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